
KUJCP010WTOM

Dodatek č. 1

ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. SSB/OHMS/098/12

paní Milada Vaňkátová, rodné číslo

trvale bytem 252 07 Štěchovice

a

pan Ing. Miloš Bohoněk, rodné číslo

trvale bytem 250 70 Odolena Voda

jako budoucí prodávající

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,

zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu s ustanovením § 61 odst.l 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

IČ 70890650

jako budoucí kupující

uzavřely a ve dnech 1.10. 2012 a 19.10. 2012 podepsaly smlouvu o budoucí kupní smlouvě 
č. SSB/OHMS/098/12.

Smluvní strany po vzájemné dohodě a na základě rozhodnutí Zastupitelstva Jihočeského kraje 
č. usnesení 85/2013/ZK-3 ze dne 7. 3. 2013 mění v článcích III. a VII. smlouvy termín pro předložení 
rozhodnutí o poskytnutí dotace z dosavadního data 31.3.2013 na nové datum 31.12.2013, 
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Paní Vaňkátová a pan Ing. Bohoněk souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1, a to včetně jejich 
osobních údajů v rozsahu „titul, jméno, příjmení" a "obec trvalého pobytu". Jihočeský kraj prohlašuje, 
že ujednání v tomto dodatku č. 1 neobsahuje údaj, který tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích.



Štěchovice, dne

Milada Vaňkátová

Odolena Voda, dne 3  <2

...4 ..................................

Ing. Miloš Bohoněk

České Budějovice, dne í ® / 3 / z o - f S

2


